
 

ARTVİN YAŞAM EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ  
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Artvin Yaşam Kültür ve Eğitim Derneği Logosu, derneğin amaçlarını kapsayan 

temaları ve bunun özelinde aynı zamanda Artvin ilinin değerlerini yansıtmak 

amacıyla tasarlanmıştır. Logo kullanılırken; şekil ve renk bakımından tahrif 

edilmeden belirtilen standartlarda kullanılması önemlidir. Dernek Logosu, farklı 

amaçlarda kullanılmak üzere dört farklı yapıda tasarlanmıştır. Logonun aslı 

zeminde kitap figürü üzerine tasarlanmış asma yaprağı ve yaprağın sap kısmında 

kitap figürü ile birleşen kurşun kalemdir. Logo üzerindeki yazıların yerleri; afiş, 

kupa, penye vb. farklı basımlarda kullanılmak üzere dört farklı logodan amaca 

uygun olan tercih edilmelidir. 

BEYAZ ZEMİN ÜZERİNDE LOGONUN KULLANIMI 

 

YEŞİL ZEMİN ÜZERİNDE LOGONUN KULLANIMI 

 

LOGONUN SİYAH-BEYAZ VE GRİ KULLANIMI 

 

 

 



 

 

 

KURUMSAL YAZI KARAKTERİ  

Artvin Yaşam Kültür ve Eğitim Derneği’nin logosunun kurumsal tipografik 

elemanlarını; Monotype Corsiva ve Eurostile Next Pro Font Family yazı karakteri 

oluşturmaktadır. 
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ARTVİN YAŞAM KÜLTÜR VE EĞİTİM DERNEĞİ KURUMSAL RENKLER 

 

 

 

 

 

 
 

 

#468C00 

#336600 

#535362 

#000000 

#FFFFFF 



 

 

ARTVİN YAŞAM KÜLTÜR VE EĞİTİM DERNEĞİ LOGOSUNUN ANLAMI 
Bilindiği gibi memleketimiz Artvin doğasıyla, yeşiliyle eğitime olan ilgisiyle ve 
kültürüyle öne çıkan bir coğrafyadır. Artvin Yaşam Eğitim ve Kültür Derneği doğal 
yaşam alanlarına yönelik çevreye duyarlı projeler, hayat boyu öğrenme programlı 
eğitim projeleri ve geleneksel yaşam kültürü dahil olmak kültürel faaliyetlere 
odaklanan projelere, kısaca adındaki gibi yaşam, eğitim ve kültür faaliyetlerine 
odaklana bir dernektir. Logomuzda kullanılan yeşil renkli asma yaprağı doğayı, 
çevreyi ve doğal yaşamı ifade etmektedir. Yaprağın sapının ucundaki kalem ve 
ortasından çıkmış açık kitap zemini kültür ve eğitimi sembolize etmektedir. 
Kullanılan beyaz zemin ve yeşil renkler yine derneğimizin çevreye duyarlı ve 
doğal yaşama odaklı oluşunu ifade etmek üzere seçilmiştir. Yine yeşil yaprağın 
içerisindeki kıvrımlı kılcal damarlara odaklanarak bakıldığı zaman yaşam ve 
doğayı temsil eden, kitap zeminin ortasından çıkan kalem uçlu bir ağaç 
görülecektir. 

 

 


